

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ฝ่าย งานช่าง แขวงกาวิละ ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 15 รายการ เพื่อใช้
สำหรับซ่อมแซมทางเท้าถนนเจริญเมืองทั้งสองฝั่งถนน พื้นที่ประมาณ 1,160 ตร.ม

| ที่ | รายการ | จำนวน หน่วย | ราคาต่อหน่วย | | จำนวนเงิน | | หมายเหตุ | |
|--|--|----------------|--------------|-----|-----------|---------|----------|--|
| | | | บาท | สต. | บาท | สต. | | |
| 1 | คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. | 140 ลบ.ม | 1,859 | - | 260,260 | - | | |
| 2 | ทรายหยาบ | 120 ลบ.ม | 550 | - | 66,000 | - | | |
| 3 | ทรายละเอียด | 12 ลบ.ม | 720 | - | 8,640 | - | | |
| 4 | ตะแกรงเหล็กฉีวข้ออ้อย คก.4.0 มม. 0.20 x 0.20 ม | 600 ตร.ม. | 30 | - | 18,000 | - | | |
| 5 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 9 มม | 85 เส้น | 105 | 19 | 8,941 | 15 | | |
| 6 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง | 80 ถุง | 132 | - | 10,560 | - | | |
| 7 | ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก. | 40 ถุง | 139 | - | 5,560 | - | | |
| 8 | หินย่อย 3/4" | 10 ลบ.ม | 603 | 03 | 6,030 | 30 | | |
| 9 | ไม้กระบาก ไม้ไซ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 | 50 ท่อน | 179 | 76 | 8,988 | - | | |
| 10 | ไม้กระบาก ไม้ไซ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร | 40 ท่อน | 278 | 20 | 11,128 | - | | |
| 11 | สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก | 15 ถัง | 2,050 | - | 30,750 | - | | |
| 12 | ลวดผูกเหล็ก | 10 กก. | 32 | 50 | 325 | - | | |
| 13 | แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว | 10 อัน | 50 | - | 500 | - | | |
| 14 | ลวดเชื่อมเหล็ก ขนาด 2.6 มม. | 3 กilo | 160 | - | 480 | - | | |
| 15 | แผ่นไฟเบอร์ตัดเหล็ก 14 นิ้ว | 2 แผ่น | 230 | - | 460 | - | | |
| รวมวัสดุก่อสร้าง 15 รายการ | | | | | | 408,058 | 36 | |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | | | 28,564 | 09 | |
| รวมเงิน (-สี่แสนสามหมื่นหกพันหกร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบห้าสตางค์-) | | | | | | 436,622 | 45 | |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สืบราคา

(นายศุภวุฒิ มุทุมม)

นายช่างโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายวิษณุ จักษุธารา)

หัวหน้าแขวงกาวิละ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้สำหรับซ่อมแซมทางเท้าถนนเจริญเมืองทั้งสองฝั่งถนน พื้นที่ประมาณ 1,160 ตร.ม จำนวน 15 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานช่าง แขวงกาวิละ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,143,800. บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 28 กุมภาพันธ์ 2561

เป็นเงิน 436,622.45 บาท (-สี่แสนสามหมื่นหกพันหกร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบห้าสตางค์-)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาอ้างอิงทั้งหมด 3 ร้านดังนี้

| | | |
|----------------------------------|----------|------------|
| 4.1 หจก. เชียงฮวดวัสดุภัณฑ์ | เสนอราคา | 436,622.45 |
| 4.2 หจก. สุขชาติ เอส ซี เทรดดิ้ง | เสนอราคา | 442,105.00 |
| 4.3 หจก. ชาลิตาโยธา | เสนอราคา | 442,280.00 |

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายศุภวุฒิ มุทุมม หัวหน้างานช่าง แขวงกาวิละ (ผู้ประมาณราคา)
2. นายวิษณุ จักชูธรา หัวหน้าแขวงกาวิละ (ผู้ตรวจสอบ)